
Ocak 2019
MPF-MÜKAFAT PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERT.

I-FONU TANITICI BİLGİLER

A-)Fonun Adı
B-)Kurucunun Ünvanı
C-)Yöneticinin Ünvanı
D-)Fon Tutarı

F-)Fon Toplam Değeri
G-)Tedavüldeki Pay Sayısı
H-)Fonun Kuruluş Tarihi
I-)Fonun Süresi

:
:
:
:

:
:
:

:

MÜKAFAT PORTFÖY YÖNETİM A.Ş.
MPF-MÜKAFAT PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERT.

29 Mayıs 2017
Süresizdir.

7.002.200,037

10.000.000,00

8.769.949,96

MÜKAFAT PORTFÖY A.Ş.

A-)Ay Sonu Pay Fiyatı
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı
F-)Ortalama Menkul Kıymet Yüzdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

:

:
:
:
:

:
:

G-)Aylık Ortalama Tedavül Oranı

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu

H-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı

I-)Portföyün Ortalama Vadesi

:

:
:

:

1,229383
1,252456

0,00
0,00

17,42
1,88
1,88

0,580

73,96

0,00
0,00

c-)Devlet Tahvili : 6,23

d-) Özel Sektör Tahvili : 91,06
c-)Devlet Tahvili : 0,54

1.052.562.006,00E-)Fon Pay Sayısı :

0,00:l-)Diğer

0,00:f-)Diğer

e-)Devlet Tahvili Repo : 0,00
f-) TPP 0,00:
g-) Opsiyon 0,00:

i-)Değerli Maden : 0,00

0,00:d-)Opsiyon

j-) Mevduat 0,00:
8,40k-) Katilim Hesabı :

h-) Varant 0,00:

0,00:e-)Varant

II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

KATILIM HESABI

Katilim Hesabi 04/02/19 33.500,00 33.971,72 0,39



Ocak 2019
MPF-MÜKAFAT PORTFÖY KISA VADELİ KİRA SERT.

III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU

MK KODU VADE NOMİNAL DEĞER RAYİÇ DEĞERİ ORAN%

Katilim Hesabi 25/02/19 89.500,00 89.860,07 1,04
Katilim Hesabi 25/02/19 189.500,00 190.167,09 2,20
Katilim Hesabi 10/12/19 515.405,21 533.366,73 6,18

TOPLAM: 827.905,21 847.365,61 9,81

BORÇLANMA SENETLERİ

Devlet Tahvili

TRD130219T18 13/02/19 150.000,00 157.208,02 1,82
Özel Sektör

TRDVVRK21911 13/02/19 360.000,00 384.161,39 4,45
TRDBRKT21917 15/02/19 300.000,00 317.462,16 3,68
TRDZKVK21917 15/02/19 480.000,00 504.658,11 5,85
TRDHVKA21924 26/02/19 290.000,00 309.930,66 3,59
TRDABVK31926 01/03/19 240.000,00 250.283,77 2,90
TRDZKVK31916 08/03/19 140.000,00 144.924,16 1,68
TRDBRKT31924 15/03/19 60.000,00 62.176,35 0,72
TRDHVKA31915 19/03/19 110.000,00 114.204,86 1,32
TRDABVK31934 22/03/19 460.000,00 474.529,67 5,50
TRDZKVK31924 25/03/19 510.000,00 522.201,04 6,05
TRDKTSK31915 26/03/19 275.000,00 284.061,06 3,29
TRDBRKT41915 03/04/19 490.000,00 501.630,04 5,81
TRDKTVK41926 05/04/19 250.000,00 255.592,18 2,96
TRDHVKA41914 09/04/19 590.000,00 609.707,90 7,06
TRDVVRK41919 10/04/19 250.000,00 253.101,84 2,93
TRDABVK41917 12/04/19 130.000,00 140.564,47 1,63
TRDABVK41925 12/04/19 500.000,00 506.623,87 5,87
TRDHVKA41922 16/04/19 660.000,00 678.344,88 7,84
TRDBRKT41923 19/04/19 490.000,00 496.458,12 5,75
TRDZKVK41915 19/04/19 300.000,00 303.755,76 3,52
TRDHVKA51913 07/05/19 300.000,00 304.388,33 3,53
TRDABVKK1918 29/11/19 200.000,00 210.566,34 2,44

TOPLAM: 7.535.000,00 7.786.534,98 90,19

PORTFÖY DEĞERİ: 8.362.905,21 8.633.900,59 100,00

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%
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IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFÖY DEĞERİ

B-)HAZIR DEĞERLER

C-)ALACAKLAR

D-)DİĞER VARLIKLAR

E-)BORÇLAR

F-)İHTİYAT

G-)VERGİ

8.633.900,59

145.778,39

0,00

0,00

-9.729,02

0,00

0,00

98,45 %

1,66 %

0,00 %

0,00 %

-0,11 %

0,00 %

0,00 %

FON TOPLAM DEĞERİ 8.769.949,96 100,00 %

V-AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER
AÇIKLAMA TUTAR ORAN%

Portföye Alımlarda ve portföyden
Satımlarda Ödenen Komisyonlar

0,00 0,0000 %

Fon Portföyünün Yönetimi İle İlgili
Emeklilik Şirketine Ödenecek Fon İşletim
Giderleri

7.028,76 0,0801 %

Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil
ve İlan Giderleri

124,20 0,0014 %

Portföydeki Varlıkların Saklanması
Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler

668,04 0,0076 %

Fonun Mükellefi Olduğu Vergi Ödemeleri 48,00 0,0005 %

Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve
Transferinde Ödenen Ücretler

397,32 0,0045 %

TOPLAM: 8.266,32 0,0941 %

VI-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIMI, TEMMETTÜ VE
ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

Sirketin Unvani BDL-BDZ Tarihi Nominal Değeriİşlem Tipi TUTAR

VII-KATILIMCIYA YAPILAN FON PAY SATIM VE GERİ ALIM İŞLEMLERİ
Alış Miktarı Alış Tutarı Satış Miktarı Satış TutarıDöviz Cinsi

 3.816.353,000 4.735.934,34 5.465.577,000 6.785.349,45TL


